(') BARRA DO CORDA
-- -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA "

Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a  Vez do Povo.

o " ;L José tronio Carval o Pereira i o
Membro da CPL/PMBDC/MA

Licitante:

REI AS E FREITAS SERVIÇOS
CNPJ N°. 43.304.770/0001-30
Rafael Santos Araújo

-"kELI

-
Simone Lopes dos San os

Membro da CPL/PMBDC/MA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARÁ
ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇO N° 11/2023, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS, PARA A CONSTRUÇÃO DE PONTE DE
CONCRETO PRÉ MOLDADA, LOCALIZADO NO POVOADO
VILA REAL, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA.

Aos 11 (onze) dias do mês de julho, do ano de 2023, às 13h:O0min. (treze horas), horário local, na sala de
reunião da Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura, sob a Presidência da Sra. Mikaela Oliveira Cabral e os membros José Petrônio Carvalho Pereira
Filho e Simone Lopes dos Santos. Aberto o certame, a Sra. Presidente divulgou o resultado do credenciamento
aonde todas as empresas foram credenciadas, conforme constam nos autos. Ressaltamos que apenas o
representante da empresa FREITAS E FREITAS SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°. 43.304.770/0001-30, o Sr.
Rafael Santos Araújo, estava presente. Abertos os envelopes de habilitação, as mesmas foram rubricadas, pelos
membros da Comissão de Licitação e pelo representante da empresa presente. A Comissão de Licitação,
indagou ao representante presente os possíveis questionamentos o mesmo não constou nada em ata. A comissão
de licitação, decide pela suspensão da sessão para analise da documentação apresentada e posteriormente
publicará o resultado de habilitação no Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município e Diário
Oficial da União, para continuidade do certame. O envelope de proposta ficará retido com a Comissão de
Licitação para os demais atos do processo. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada à reunião ás
14h01min., foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos representantes das empresas credenciadas
presentes e membros da Comissão.

Mi Uefa liveiraCabral
Presidente da CPL/PMBDC - MA

Tomada de Preço 11/2023 1